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Digitaalinen terveystieto osaksi älykästä 
hoitoketjua uuden Vivago MOVETM 
ratkaisun avulla 
Vivago MOVETM – Ainutlaatuinen ratkaisu ennakoivaan hoivaan 

Vivago Oy, suomalainen terveysteknologian edelläkävijä, esittelee täysin uuden, 
vallankumouksellisen Vivago MOVETM -ratkaisun globaaleille markkinoille. Vivago MOVETM 
lanseerataan ensimmäistä kertaa Digital Health Nordic -tapahtumassa, joka järjestetään 13.-
14.2.2018 Helsingissä. Vivago MOVETM on kehitetty yhteistyössä saksalaisen kumppanin Vitatel 
GmbH:n kanssa, joka tarjoaa hyvinvointiratkaisuja ikääntyneille. 

 "Vivago MOVETM -ratkaisu monitoroi kellon käyttäjän unta, terveydentilaa ja tarjoaa 
terveydenhuollon ammattilaisille reaaliaikaista terveystietoa, jonka avulla seurataan 
kuntoutusta, tuetaan kroonisten sairauksien hoitoa sekä monia terveysongelmia. 
Vakuutusyhtiöt ja terveydenhuollon toimijat voivat käyttää tätä ainutlaatuista ratkaisua 
kuntoutuksen, terveydentilan sekä lääkityksen vaikuttavuuden seurantaan saavuttaakseen 
parempia tuloksia asiakaskeskeisessä ennakoivassa hoivassa. Olemme erittäin innoissamme 
uuden lääkinnällisen laitteen lanseerauksesta ja sen myötä pääsystä kansainvälisille 
markkinoille", toteaa Vivagon toimitusjohtaja Maria Lavonen. 

Digitaalinen terveystieto osaksi älykästä hoivaketjua 

Terveydentilan seurannan täydellinen digitalisointi avaa mahdollisuuden siirtyä reaktiivisista 
hoitokäytänteistä ennaltaehkäiseviin ja asiakaskeskeisiin hoitoprosesseihin. Tulevien vuosien 
aikana tulemme kokemaan täydellisen muutoksen potilaiden terveydenhoidossa. 
Hoidontarjoajat saavat tiedon henkeä uhkaavasta tilasta jopa ennen kuin ihminen itse tuntee 
olevansa sairas. Tarkka, ennakoiva reaaliaikainen terveystieto tulee muuttamaan 
hoitoprosesseja ja vähentää merkittävästi terveydenhuollon kustannuksia. Älykäs hoito 
vapauttaa hoitohenkilökunnan resursseja, jolloin heillä on enemmän aikaa keskittyä 
henkilökohtaiseen potilastyöhön ja ja erityishoitoa vaativiin tapauksiin. "Odotamme 
innoissamme digitaalisen terveydenhuollon muutosta. Kuulemme päivittäin uusista 
menestystarinoista, kun asiakkaamme alkavat käyttää reaaliaikaista terveydentilan 
monitorointia päivittäisessä hoitotyössään", Maria Lavonen jatkaa. 

Uusi Vivago MOVETM -ratkaisu tukee terveydenhuollon päätöksiä 

Vivago-ratkaisu auttaa tällä hetkellä jo kymmeniä tuhansia ihmisiä, mutta nopea tekninen 
kehitys avaa lisää mahdollisuuksia. ”Vivagolla on esimerkiksi mahdollisuus hyödyntää keinoälyä 
ja tuoda uusia uraauurtavia ratkaisuja terveydenhuoltoon aivan lähitulevaisuudessa”, Maria 
Lavonen sanoo.  

Vivago MOVETM mittaa käyttäjän aktiivisuutta, unta ja vuorokausirytmiä. Ratkaisu tarjoaa  
terveydenhuollon ammattilaisille ja moniammatillisille ryhmille tietoa lääketieteellisen 
päätöksenteon tueksi asiakaskeskeisessä kuntoutuksessa ja hoivassa. "Väestömme ikääntyessä 
on välttämätöntä löytää parempia hoitotapoja. Terveysongelmat ja sairaudet kuten diabetes, 



 

Vivago Oy • Itsehallintokuja 6 • 02600 Espoo • Puh 010 2190 610 • www.vivago.fi 

  
 
Lehdistötiedote  
12.2.2018 

unihäiriöt ja stressi sekä monet krooniset sairaudet lisäävät ongelmia sekä maailmanlaajuisesti 
että yksilöllisesti", Maria Lavonen jatkaa. 

Vivago MOVETM kellosta ja mobiilisovelluksesta koostuva ratkaisu tuo turvaa käyttäjälleen sekä 
kotona että ulkona. Ratkaisu hälyttää apua automaattisesti, jos käyttäjä ei liiku ja on 
kykenemätön tekemään hälytyksen. Automaattiset hälytykset, reaaliaikainen terveydentilan 
monitorointi ja mobiilitoiminnallisuudet ovat vertaansa vailla ja tarjoavat ikääntyneille 
mahdollisuuden tuntea olonsa turvalliseksi. Hoito-organisaatiot ja sukulaiset voivat seurata 
käyttäjän reaaliaikaista hyvinvointia, joka tukee ennakoivaa ja oikea-aikaista hoitoa. 

Vivago MOVETM auttaa toimimaan aktiivisesti arjessa! 
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Vivago® kehittää älykkäitä ratkaisuita ennakoivaan hoitoon. Innovatiiviset ratkaisut kattavat koko 
hoitoketjun – kotihoidosta, palveluasumiseen ja tehostettuun palveluasumiseen sekä sairaaloihin ja 
kuntoutukseen. Vivago-ratkaisun tuottamat automaattihälytykset ja terveystieto lisäävät 
turvallisuuden tunnetta ja tukevat jokapäiväistä hoitotyötä sekä mahdollistavat hoidon 
vaikuttavuuden seurannan. Reaaliaikaiset ilmoitukset kertovat muutoksista henkilön 
terveydentilassa ja mahdollistavat yksilöllisen sekä ennakoivan hoivan. 

Terveysteknologian edelläkävijänä Vivago varmistaa Euroopassa jo kymmenien tuhansien ihmisten 
turvallisuuden. Vivagon ainutlaatuiset ja patentoidut ratkaisut on palkittu useilla kansainvälisillä 
tunnustuksilla. Vivago-ratkaisut perustuvat omiin kliinisesti validoituihin terveydentilan ja 
turvallisuuden algoritmeihin, jotka todistettavasti parantavat päivittäisen hoidon tehokkuutta ja 
laatua. Korkealaatuiset tuotteet valmistetaan Suomessa. 
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